ESTADO DO PARA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÓBIDOS

GABINETE DO PREFEITO

CNPJ 0 5 . 1 3 1 . 1 8 0 / 0 0 0 1 - 6 4

Rua Deputado Raimundo Chaves, 338 - Centro - CEP 68.250-000

Quadrimc' •
Ano 20'

\' .
Ã \Jj6i'X.

TERMO DE RATIFICAÇÃO

O Prefeito Municipal de Óbidos, no uso de suas atribuições legais, de

acordo com o que determina o Art. 26 da Lei n° 8.666/93, com suas alterações

posteriores e considerando o que consta do Processo Administrativo de

Dispensa de Licitação N° 015 /2018 /PMO/SEMED, RATIFICA a dispensa de

licitação para Locação do Imóvel localizado na Avenida Prefeito Nelson Souza,

n° 672, Bairro Fátima - Óbidos/PA, para servir de anexo da Secretaria

Municipal de Educação de Óbidos, no exercício 2018 , de propriedade do Sr.

T E O D Ó S I O G U I M A R Ã E S FARIAS, brasileiro, portador da cédula de identidade

n° 6165611 - PC/PA e do CPF N° 066 .122 .962-91 , residente e domiciliado na

Marcos Rodrigues de Souza , n° 297, Bairro Centro, CEP: 68.250 - 000 - Óbidos

- PA, mediante contrato administrativo no valor de R$ 5.000,00 (Cinco mil

reais) mensais , no período de 05 (Cinco) meses totalizando o valor global de

RS 25.000,00 ( Vinte e cinco mil reais), de terminando que se proceda à

publicação do devido extrato.

Óbidos (PA), 31 de julho de 2018

FRANCISCO J O S E ALFAIA DE BARROS
Prefeito Municipal de Óbidos/PA.

		2018-09-24T12:29:25-0300
	ANANILVA PEREIRA SOARES:41056370297
	Eu sou o autor deste documento